1
s
最值得信赖的
Pointek® 电容点式物位检测传感器
2
精确可靠的点式物位检测
Pointek CLS 传感器以其优良的性能，即使是在极
其严酷的应用环境中也可以提供精确可靠的物位检

不需要 0
WHG, 德国溢流保护 1
使用手册 订货号
英文 7ML 1998-5AU01
法文 7ML 1998-5AU11
西班牙文 7ML 1998-5AU21
德文 7ML 1998-5AU31
荷兰文 7ML 1998-5AU41
注：使用手册与 CLS 100一起订货，订货号写在不同行
选项 订货号
保护盖,3/4”NPT(PPS) 7ML 1830-1DL
保护盖,1”BSPT(PPS) 7ML 1830-1DM
3/4”NPT过程连接使用的 CLS 法兰参见 CLS法兰订货数据。
订货数据
Pointek CLS 100
10
订货数据
Pointek CLS 200
订货数据 订货号
Pointek CLS200电容物位开关 7ML5502 - 0 - 0 0
The Pointek CLS200电容物位开关
对液体、固体、浆体和界面提供精
确可靠的物位检测
形式
紧凑型，注 1 0 X
杆式，长 250mm，注 1 1 A
杆式，长 350mm，注 2 1 B
杆式，长 500mm，注 2 1 C
杆式，长 750mm，注 2 1 D
杆式，长 1000mm，注 2 1 E
杆式，用户定义长度，不小于200mm。 1 Z
长度<350mm见注1，其它见注 2
加订货代码H1Y和文字说明
“插入深度⋯mm”
缆式，长3000mm，长度可调，见注1 2 A
缆式，长6000mm，长度可调，见注1 2 B
缆式，用户定义长度 2 Z
加订货代码H1Y和文字说明
“插入深度⋯mm”
卫生紧凑型，注 1 3 A
卫生型，用户定义长度，不小于110mm 3 Z
加订货代码H1Y和文字说明
“插入深度⋯mm”，见注1
注 1：与附加选项A~D一起提供
注 2：与附加选项A~H一起提供
过程连接
3/4”NPT A
1”NPT B
1 1/2”NPT C
3/4”BSPT D
1”BSPT E
1 1/2”BSPT F
3/4”JIS G
1”JIS H
1 1/2”JIS J
1 1/4”NPT K
1”卫生法兰 R
1 1/2”卫生法兰 S
2”卫生法兰 T
2 1/2”卫生法兰 V
3”卫生法兰 W
认证
一般用途 1
防尘，10区，CSA/FM Class II and III
Div,1,Group E,F,G 2
防爆，CENELEC Eex d[ia] IIC T6..T4, 3
FM Class I Div,1,Group A,B,C,D T4
防爆，CSA Class I,Div 1,Group A,B,C,D T4 4
防尘，ATEX II 1/2 DT 100°C(zone 20) 5
防爆，ATEX II 1/2 G Eexd [ia] IIC T6-T4 (zone 0) 6
附加选项
无 A
热隔离器 B
Kynar探头体 C
热隔离器和 Kynar探头体 D
滑动活接头 E
热隔离器和滑动活接头 F
滑动活接头和 Kynar探头体 G
热隔离器，Kynar探头体和滑动活接头 H
WHG 认证，德国溢流保护
不需要 A
需要 B

不需要 A
需要 B
使用手册 订货号
英文 7ML 1998-5AR01
法文 7ML 1998-5AR11
西班牙文 7ML 1998-5AR21
德文 7ML 1998-5AR31
注：使用手册订货号单独写一行。
选项 订货号
安全栅 7ML 1830-1DH
放大器 /供电单元 7ML 1830-1DJ
凤凰 2线开关 7ML 1830-1DK
Sensguard 3/4 NPT (PPS) 7ML 1830-1DL
Sensguard 1 NPT (PPS) 7ML 1830-1DM
CLS法兰用于 3/4”NPT过程连接—见 CLS法兰订货数据
备件 订货号
铝制外壳 7ML1830-1DA
1/2”HF电缆密封接头(一般场合和防尘型) PBD-C21011

Pointek CLS 300
14
订货数据 订货号
Pointek CLS法兰 7ML 1500 - 0 0
CLS法兰为 ANSI 316L不锈钢，有
3/4”NPT螺纹孔可安装任意 3/4”NPT
的 Pointek CLS物位开关
连接尺寸 /压力等级
1”ANSI B 16.5,150 Ib A A
1”ANSI B 16.5,300 Ib A B
1”ANSI B 16.5,600 Ib A C
1-1/2”ANSI B 16.5,150Ib B A
1-1/2”ANSI B 16.5,300Ib B B
1-1/2”ANSI B 16.5,600Ib B C
2”ANSI B 16.5,150Ib C A
2”ANSI B 16.5,300Ib C B
2”ANSI B 16.5,600Ib C C
3”ANSI B 16.5,150Ib D A
3”ANSI B 16.5,300Ib D B
3”ANSI B 16.5,600Ib D C
4”ANSI B 16.5,150Ib E A
4”ANSI B 16.5,300Ib E B
4”ANSI B 16.5,600Ib E C
NW 25,DIN 2527,PN16 K K
NW 25,DIN 2527,PN25 K L
NW 25,DIN 2527,PN40 K M
NW 40,DIN 2527,PN16 L K
NW 40,DIN 2527,PN25 L L
NW 40,DIN 2527,PN40 L M
NW 50,DIN 2527,PN16 M K
NW 50,DIN 2527,PN25 M L
NW 50,DIN 2527,PN40 M M
NW 80,DIN 2527,PN16 N K
NW 80,DIN 2527,PN25 N L
NW 80,DIN 2527,PN40 N M
NW 100,DIN 2527,PN16 P K
NW 100,DIN 2527,PN25 P L
NW 100,DIN 2527,PN40 P M
使用手册 订货号
英文 7ML 1998-5CK03
法文 7ML 1998-5CK12
西班牙文 7ML 1998-5CK22
德文 7ML 1998-5CK32
荷兰文 7ML 1998-5CK42
注：使用手册订货号应单独写一行。
选项 订货号
安全手册 7ML1830-1DH
放大器 /供电单元 7ML1830-1DJ
凤凰 2线制开关 7ML1830-1DK
备件 订货号
铝制外壳 7ML1830-1DA
1/2”HF电缆密封接头(一般用途，防尘) PBD-C21015
1/2”HF电缆密封接头(隔爆) PBD-C21016
Driver,CLS 300 PBD-C31010
E.S.D. Circuit, CLS 300 PBD-C31020
Driver/E.S.D. Circuit, CLS 300 (ATEX) PBD-C31030
杆式探头 L=180mm，插入长度 350mm PBD-C31100
杆式探头 L=330mm，插入长度 500mm PBD-C31110
杆式探头 L=580mm，插入长度 750mm PBD-C31120
杆式探头 L=830mm，插入长度 1000mm PBD-C31130
缆式探头 L=3000mm，包括砝码 PBD-C31140
缆式探头 L=6000mm，包括砝码 PBD-C31150
PFA缆式探头 L=3000mm，包括砝码 PBD-C31160
PFA缆式探头 L=6000mm，包括砝码 PBD-C31170
蝶盘 PBD-C31180
订货数据
Pointek CLS 300 Pointek CLS 法兰
15